
INVITACION DE MENOR CUANTIA No.160-2018 

OBJETO: Realizar la Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y Contable de los Estudios y Diseños para la Formulación y 

Estructuración del proyecto de Remodelación del Edificio de Aulas Bloque 03 de la Sede Central de la Universidad del Tolima, Según 

Requerimientos De La Universidad. 

EVALUACION TECNICA 

FECHA: 23 DE AGOSTO DE 2018 

PROPONENTE Experiencia General 

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 

SOLICITADO 

CONSORCIO INTERDISEÑOS 

GT 

TRES 	CONTRATOS 

EJECUTADOS 	Y Q EL RUP 

CONTENGAN 	COD 	701015; 

701033; 

801016;801015;811027;8112 

15;811415;931420;951217;95 

1219 

SUMADOS DEN EL VALOR 50 

SMMLV 

PAG 128 HASTA 140 CONTRATO No. 1522 alcald a 

de ibague a nombre Gustavo Gualtero 

valor 	14,450,000 	- 	29,18 	SMMLV 	; 
721015;801016;811015;811415;931420 

PAG 142 HASTA 159 CONTRATO No. 141 

EDAT SA ESP a nombre Gustavo Gualtero 

valor 	30,950,000 	- 	60,09 	SMMLV 	• 
' 

721015;801016;811015;811415;931420 

PAG 	161 	HASTA 	186 CONTRATO 	No.165 

ALCALDIA ROVIRA a nombre Gustavo Gualtero 

valor 	41938597 	- 	68,08 	SMMLV 	; 
721015;801016;811015;811415;9314208112 

15;811027;951217;951219 

PUNTUACION  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

EXPERIENCIA ADICIONAL 

MAYOR PUNTAJE 

1000 PUNTOS 

PUNTUACION 

Ing. JAZMIN G 

ASESORA TECN 

Eva I uador 

EZ CAT N 

A -0DI 



INVITACION DE MENOR CUANTIA No.160-2018 

OBJETO: Realizar la Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y Contable de los Estudios y Diseños para la Formulación y 

Estructuración del proyecto de Remodelación del Edificio de Aulas Bloque 03 de la Sede Central de la Universidad del Tolima, Según 

Requerimientos De La Universidad. 

EVALUACION TECNICA 

FECHA: 23 DE AGOSTO DE 2018 

PROPONENTE Experienci Especifica 

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3 

SOLICITADO 

Tres (3) contratos 

De valor en sumatoria igual o superior a 

50 S.M.M.L.V 

PAG 189 HASTA 196 CONTRATO No.68 

ALCALDIA PURIFICACION a nombre Gustavo 

Gualtero 

valor 80,000,000 - 184,45 SMMLV 

PAG 198 HASTA 223 CONTRATO No.165 

ALCALDIA ROVIRA 	a nombre Gustavo 

Gualtero 

valor 41,938,597 - 68,08 SMMLV 

PAG 225 HASTA 234 CONTRATO No. 141 

EDAT SA ESP a nombre Gustavo Gualtero 

valor 30,950,000 - 60,09 SMMLV 

CONSORCIO INTERDISEÑOS 

GT 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

EXPERIENCIA ADICIONAL 

MAYOR PONTAJE 

1000 PUNTOS 

PAG 189 HASTA 196 CONTRATO No.68 

ALCALDIA PURIFICACION a nombre Gustavo 

Gualtero 

valor 80,000,000 - 184,45 SMMLV 

PUNTUACION 

Ing. JAZMIN 	Z CA ALAN 

ASESORA TE NICA -0DI •-• 

Minador 

400 PUNTOS 



INVITACION DE MENOR CUANTIA No.160-2018 
, 

OBJETO: Realizar la Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y Contable de los Estudios y Diseños para la Formulación y 

Estructuración del proyecto de Remodelación del Edificio de Aulas Bloque 03 de la Sede Central de la Universidad del Tolima, Según 

Requerimientos De La Universidad. 

EVALUACION TECNICA 

FECHA: 23 DE AGOSTO DE 2018 

PROPONENTE 

PERSONAL 

DIRECTOR DE INTERVENTORIA 
RESIDENTE DE 

INTERVENTORIA ASESOR ELECTRICO ASESOR HIDROSANITARIO ASESOR ESTRUCTURAL OBSERVACION 

CONSORCIO INTERDISEÑOS 

GT 

PAG 239 A175 

*ING CIVIL 17 AÑOS 

*ESPECIALISTA 	GERENCIA 	DE 

PROYECTOS 

*2 	CERTIFICACIONES 	COMO 

RESIDENTE DURANTE 18 MESES 

PAG 268 A 281 

*ING CIVIL 9 AÑOS 

PAG 283 A 306 

*INGENIERO ELECTRICISTA  

* 11 AÑOS 

PAG 308 A 348 

*INGENIERO CIVIL 

* 23 AÑOS 

* 	ESPECIALISTA 	RECURSOS 

HIDRAULICOS 

PAG 350 A 371 

*INGENIERO CIVIL 

* 13 AÑOS 

* 	ESPECIALISTA 	EN 

ESTRUCTURAS 

CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

PAG 251 A 263 

* CERTIFICACION SUPERVISOR DE 

PROYECTOS DE INTERVENTORIA 

POR VALOR DE 4697,97 SMMLV 

600 PUNTOS 
1000 PUNTOS - CUMPLE 

Ing. JAZ 

ASESORA TECNI 	DI 

Evaluador 
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